Российская Федерация

Администрация Сабинского сельсовета
Бейского района

Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» апреля 2017 г.                               с. Сабинка                                                       № 47
О мерах по недопущению фактов вандализма в отношении памятников, мемориалов, праздничного украшения улиц в праздничные майские дни

           Во исполнение протокола заседания антитеррористической комиссии администрации Бейского района от 20.04.2017 г., в целях недопущения фактов вандализма в отношении памятников, мемориалов, праздничного украшения улиц в праздничные майские дни  в период с 29.04.2017 г. по 01.05.2017 г. и с 06.05.2017 г. по 09.05.2017 г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить график дежурства должностных лиц.

2. Ознакомить с графиком дежурства должностных лиц под личную роспись каждого.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  Ивченко Т.В. – специалиста 1 категории администрации Сабинского сельсовета.

Глава Сабинского сельсовета                                                           С.Н.Бугаева

УТВЕРЖДАЮ

Глава Сабинского сельсовета
«26» апреля 2017 г.

 _________________ С.Н.Бугаева
ГРАФИК ДЕЖУРСТВА

ответственных лиц

по территории Сабинского сельсовета

в праздничные майские дни.

	№
п/п

	Фамилия, имя, отчество дежурного
	Дата дежурства
	Контактный телефон
	Адрес проживания

	1
	Устюжанина Тамара Александровна
	29.04.2017г
	8 961 896 7707
	с.Сабинка, ул.Молодежная 14-1

	2
	Ладнюк Татьяна Петровна
	30.04.2017г
	8 913 445 2157
	С.Сабинка, ул.Нагорная 8

	3
	Силич Наталья Владимировна
	01.05.2017г
	8 953 255 7453
	С.Сабинка, ул.Молодежная 13-1

	4
	Тарасова Юлия Вячеславовна
	06.05.2017г
	89833774381
	С.Сабинка, ул.Ленина 32-1

	5
	Ивченко Татьяна Васильевна
	07.05.2017г
	8 983 370 4513
	С.Сабинка, ул.Первомайская  5

	6
	Ральников Александр Геннадьевич
	08.05.2017г
	89532558010
	с.Сабинка, ул.Октябрьская 67

	7
	Фарзалиева Галина Юрьевна
	09.05.2017г
	89832786072
	с.Сабинка, ул.Молодежная 8-2

В ночное время суток контроль за порядком у памятника воинам ВОВ будет осуществляться дежурным сторожем МБОУ  «Сабинская ООШ» и МБДОУ Детский сад «Березка».

Контрольные звонки по телефону 3-65-83;  8 923 394 4541:  с 08-00 до 08.00 (каждые 4 часа) или в дежурную часть ОМВД России по Бейскому району по тел. 3-11-72;  02.

Глава Сабинского сельсовета                                        С.Н.Бугаева

С графиком  ознакомлены и согласны:

1.____________________________ Т.А.Устюжанина
2.____________________________ Т.П.Ладнюк
3. ___________________________  Н.В.Силич
4. ___________________________ Тарасова Ю.В.
5. ___________________________  Ивченко Т.В.
6. ___________________________  Ральников А.Г.
7. ___________________________ Фарзалиева Г.Ю.
ГРАФИК ДЕЖУРСТВА

ответственных лиц

по территории Сабинского сельсовета

в праздничные майские дни.

	№
п/п

	Фамилия, имя, отчество дежурного
	Дата дежурства
	Контактный телефон
	Адрес проживания

	1
	Ромашова Марина Викторовна
	29.04.2017г
	8 961 746 8010
	д.Новокурск, ул. 40 лет Победы 14-2

	2
	Быкова Светлана Васильевна
	30.04.2017г
	8 983 195 1280
	д.Новокурск, ул. 40 лет Победы 35-2

	3
	Казачкова Елена Владимировна
	01.05.2017г
	3-66-96
8 913 054 3024
	д.Новокурск, ул. Чапаева 10

	4
	Бугаева Светлана Николаевна
	06.05.2017г
	8 923 394 4541
	д.Новокурск, ул. Чапаева 28

	5
	Пронченко Владимир Евгеньевич
	07.05.2017г
	8 962 845 3639
8 983 586 2724
	д.Новокурск, ул. Чапаева 83-2

	6
	Акимова Нина Александровна
	08.05.2017г
	8 983 195 3238
	д.Новокурск, ул. Садовая 1

	7
	Жиздра Елена Васильевна
	09.05.2017
	8 983 587 3990
	д.Новокурск, ул. 40 лет Победы 15-1

В ночное время суток контроль за порядком у памятника воинам ВОВ будет осуществляться дежурным сторожем МБОУ  «Новокурская ООШ»

Контрольные звонки по телефону 3-65-83;  8 923 394 4541:  с 08-00 до 08.00 (каждые 4 часа) или в дежурную часть ОМВД России по Бейскому району по тел. 3-11-72;  02.

Глава Сабинского сельсовета                                        С.Н.Бугаева

С графиком  ознакомлены и согласны:

1.____________________________ Ромашова М.В.
2.____________________________ Быкова С.В.
3. ___________________________ Казачкова Е.В.
4. ___________________________ Бугаева С.Н.
5. ___________________________ Пронченко В.Е.
6. ___________________________ Акимова Н.А.
7. ___________________________ Жиздра Е.В.
ГРАФИК ДЕЖУРСТВА

ответственных лиц

по территории Сабинского сельсовета

в праздничные майские дни.

	№
п/п

	Фамилия, имя, отчество дежурного
	Дата дежурства
	Контактный телефон
	Адрес проживания

	1
	Спирин Сергей Владимирович
	29.04.2017г
	8 923 215 0545
	д. Калы, ул.Гагарина 1-1

	2
	Спирина Елена Александровна
	30.04.2017г
	8 923 215 0939
	д. Калы, ул.Гагарина 1-1

	3
	Спиридонов Анатолий Николаевич
	01.05.2017г
	8 923 216 9879
	д.Калы, ул.Заречная 29 А

	4
	Лукъянчук Ирина Александровна
	06.05.2017г
	8 923 391 1037
	д.Калы, ул.Островского 37

	5
	Спиридонов Анатолий Николаевич
	07.05.2017г
	8 923 216 9879
	д.Калы, ул.Заречная 29 А

	6
	Галкина Валентина Алексеевна
	08.05.2017г
	8 923 217 5952
	д.Калы, ул.Гагарина 13-1

	7
	Галкина Валентина Алексеевна
	09.05.2017
	8 923 217 5952
	д.Калы, ул.Гагарина 13-1

В ночное время суток контроль за порядком у памятника воинам ВОВ будет осуществляться истопником Кальского ДК

Контрольные звонки по телефону 3-65-83;  8 923 394 4541:  с 08-00 до 08.00 (каждые 4 часа) или в дежурную часть ОМВД России по Бейскому району по тел. 3-11-72;  02.

Глава Сабинского сельсовета                                        С.Н.Бугаева

С графиком  ознакомлены и согласны:

1.____________________________ Спирин С.В.
2.____________________________ Спирина Е.А.
3. ___________________________ Спиридонов А.Н.
4. ___________________________ Галкина В.А.
5. ___________________________ Лукъянчук И.А.
6. ___________________________
7. ___________________________

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА

ответственных лиц

по территории Сабинского сельсовета

в праздничные майские дни.

	№
п/п

	Фамилия, имя, отчество дежурного
	Дата дежурства
	Контактный телефон
	Адрес проживания

	1
	Зинакова Ирина Викторовна
	29.04.2017г
	8 983 372 7460
	д.Красный Катамор ул.Ленина  40-2

	2
	Высоцкая Елена Викторовна
	30.04.2017г
	8 983 271 5943
	д.Красный Катамор ул.Ленина  9

	3
	Зинакова Ирина Викторовна
	29.04.2017г
	8 983 372 7460
	д.Красный Катамор ул.Ленина  40-2

	4
	Высоцкая Елена Викторовна
	30.04.2017г
	8 983 271 5943
	д.Красный Катамор ул.Ленина  9

	5
	Зинакова Ирина Викторовна
	29.04.2017г
	8 983 372 7460
	д.Красный Катамор ул.Ленина  40-2

	6
	Высоцкая Елена Викторовна
	30.04.2017г
	8 983 271 5943
	д.Красный Катамор ул.Ленина  9

	7
	Зинакова Ирина Викторовна
	29.04.2017г
	8 983 372 7460
	д.Красный Катамор ул.Ленина  40-2

В ночное время суток контроль за порядком у памятника воинам ВОВ будет осуществляться истопником сельского клуба д. Красный Катамор.

Контрольные звонки по телефону 3-65-83;  8 923 394 4541:  с 08-00 до 08.00 (каждые 4 часа) или в дежурную часть ОМВД России по Бейскому району по тел. 3-11-72;  02.

Глава Сабинского сельсовета                                        С.Н.Бугаева

С графиком  ознакомлены и согласны:

1.____________________________ Зинакова И.В
2.____________________________  Высоцкая Е.В.
4. ___________________________

5. ___________________________

6. ___________________________

7. ___________________________